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Lausunto

1 Johdanto

Närhinnevan tuulipuisto Oy suunnittelee Kihniön kunnan Närhinkankaan alueelle 
4 voimalan tuulivoimahanketta. Voimaloiden kokonaiskorkeus on 300 m. 
Sähkönsiirtoa selvitellään kaavoituksen yhteydessä. 

2 Lausunto

Pyydettynä lausuntonaan Luonnonvarakeskus esittää seuraavan.

Lausunnossaan Luke keskittyy Metsästyslaissa (28.6.1993/615) 5 § 
(13.7.2018/555) lueteltuihin riistalajeihin.

Selostuksessa todetaan, että hankealueelle on tehty pesimälinnustokartoitus, 
kanalintukartoitus ja kevät- sekä syysmuutonseuranta. Hankealueelta 
paikannettiin sekä metsoja että teeriä, mutta ei soidinpaikkoja. Hankealueella 
ja/tai sen läheisyydessä on havaittu kaikkia neljää suurpetolajia. 

Luonnonvarakeskus näkee, että hankkeen jatkosuunnittelussa keskeistä on 
pyrkiä välttämään yhteisvaikutuksia. 

Selostuksessa todetaan, että lajit voivat etsiytyä uusille alueille voimaloista 
etäämmälle. Lisäksi todetaan, että alueen metsätaloustoimet pirstovat luontoa 
enemmän verrattuna tuulivoimaloihin. Selostuksessa todetaan myös, että vaikka 
yhden tuulivoimahankkeen merkitys olisi pieni, yhteisvaikutukset ovat 
todennäköisiä.

Luke tuo esille, että hankealueen ympäristöön on suunnitteilla hankkeita 
sellaisten lajien ympäristöön, joille vähäisemmän ihmishäiriön ympäristöt ovat 
tärkeitä. Kun huomioidaan kumulatiiviset vaikutukset, väistömahdollisuuksia 
siten, että ympäristön kantokyky säilyisi, ei välttämättä ole. Lievennyskeinojen 
esittäminen myös yhteisvaikutuksien välttämiseksi olisi erittäin tärkeää. Lisäksi 
on tärkeää huomioida, että tuulivoima- ja muiden uusiutuvan energian 
hankkeiden ja niihin liittyvien esim. voimalinjojen aikaansaamat vaikutukset 
tulevat metsätalouden aikaansaamien vaikutusten lisäksi.

3 Lausunnon tiivistelmä

Kuten selostuksessa tuodaan esille, keskeisiä ovat tämän hankkeen mahdolliset 
yhteisvaikutukset. Yhteisvaikutuksissa kaikki mahdolliset riskit korostuvat, sillä 
alueelle on suunnitteilla mm. useita tuulivoimahankkeita. Tämä tuo haasteita 
lajeille, jotka tarvitsevat vähäisen häiriön ympäristöjä, ja joille 
väistömahdollisuuksia tai korvaavia elinympäristöjä ei välttämättä ole.
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